様式第１号

制限付一般競争入札（建設工事以外）参加資格審査申請書

                       令和  年  月  日

にしはりま環境事務組合

 管理者 江 見 秀 樹  様

                申請者 住    所

                    商号又は名称

                    代表者氏名                  印

                    電 話 番 号 （     ）   －

                    ＦＡＸ番号 （     ）   －

 令和８年３月４日付けで公告のありました、次の件に係る制限付一般競争入札参加資格について審査され

たく、次のとおり関係書類を添えて申請します。

 なお、入札参加資格の要件を全て満たしていること並びに本申請書及び添付書類全ての記載事項は、事実と

相違ないことを誓約いたします。

記

 １ 公 告 年 月 日   令和８年３月４日

 ２ 件  名   （   ）にしはりまクリーンセンター有価物の売却

              （   ）にしはりまクリーンセンター再資源化物の売却

                   （※該当する入札を〇で囲んでください。）

 ３ 発 注 番 号   （入札参加を希望する枝番号を〇で囲んでください。）

              有価物の売却

               第０８０１－０１ ・０２ ・０３号

              再資源化物の売却

               第０８０１－０４ ・０５ ・０６ ・０７ ・０８ ・０９ ・１０

                     １１ ・１２ ・１３号

 ４ 施行(納入)場所   兵庫県佐用郡佐用町三ツ尾４８３番地１０ にしはりまクリーンセンター

 ５ 資 格 確 認 事 項   別紙のとおり